

سفر وزیر خارجه رژیم صهیونیستی به مسکو

لیبرمن یک یهودی الاصل تبعه شوروری سابق است و پس از فروپاشی شوروری به مناطق اشغالی فلسطین مهاجرت کرده است

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : خبرگزاری روسی "ایترتاس " خبر داد: "آویگدور لیبرمن" وزیر خارجه اسرائیل برای انجام دیداری کاری و گفت و گو با مقامهای روس به مسکو سفر کرده است.

این خبرگزاری روز پنجشنبه ضمن اعلام این خبر به نقل از یک مقام دولت روسیه ، به دیدارهایی که لیبرمن قرار است در مسکو انجام دهد ، اشاره ای نکرد.

لیبرمن یک یهودی الاصل تبعه شوروری سابق است و پس از فروپاشی شوروری به مناطق اشغالی فلسطین مهاجرت کرده است.

این مقام روس که نامش فاش نشده ، اعلام کرد: لیبرمن ریاست طرف اسرائیلی کمیسیون همکاریهای مشترک اقتصادی و بازرگانی روسیه و اسرائیل را که امروز نشست آن برگزار می شود ، برعهده دارد.

"ویکتور زوبکوف" معاون اول نخست وزیر روسیه نیز رییس طرف روسی این کمیسیون است .

در این کمیسیون توسعه همکاریهای اقتصادی، بازرگانی، صنعتی و انسانی دوجانبه مورد بحث و تبادل نظر قرار خواهد گرفت و قرار است در پایان نشست پروتکلی در زمینه های توافق شده به امضاء دو طرف برسد.

حجم مبادلات بازرگانی روسیه و رژیم صهیونیستی در سال گذشته میلادی به 2 میلیارد و 800 میلیون دلار رسید.

کارشناسان سیاسی با توجه به دیدگاههای نژادپرستانه و ضدایرانی لیبرمن و با توجه به قطعنامه اخیر ضدایرانی شورای حکام بر این عقیده اند که وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در مسکو در باره موضوع فعالیت های هسته ای ایران با مقامهای روس گفت و گو خواهد کرد.

به اعتقاد آنها، لیبرمن روسیه را از همکاری با ایران در عرصه های مختلف برحذر خواهد داشت و در این زمینه تلاش خواهد کرد.

از سوی دیگر روزنامه "کامرسانت" روسیه امروز در گزارشی نوشت : روسیه سیاست خاورمیانه ای خود را تغییر داده و بر همکاری و مشارکت با اسرائیل تکیه کرده است .

روزنامه یادشده افزود: فصل تازه ای در برابر همکاری های مسکو و تل آویو گشوده شده و بویژه اینکه روسیه سرانجام رویکرد خود را در قبال مساله هسته ای ایران که تهدیدی برای روابط روسیه با اسرائیل بود، مشخص کرده است .

روسیه در نشست شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی در وین برخلاف مواضع و اصول اعلام شده گذشته خود در قبال حمایت از فعالیت های صلح آمیز هسته ای ایران ، با سیاست امریکا و رژیم صهیونیستی همگامی نشان داد و در ردیف موافقان قطعنامه ضد ایرانی این آژانس قرار گرفت.

پایان پیام.